Όπως προκύπτει και από τον παραπάνω πίνακα η πλέον συμφέρουσα 

οικονομική προσφορά βάσει τιμής είναι αυτή με αριθμό ΕΔΗΔΗΣ:281967 στον 
οικονομικό φορέα με την επωνυμία: ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ,  με 
ποσό προσφοράς: 311.451,40€ (τριακόσια έντεκα χιλιάδες τετρακόσια 
πενήντα ένα ευρώ και σαράντα λεπτά) χωρίς το Φ.Π.Α. 

Στις 07-06-2022 η εταιρεία ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
υπέβαλε προς την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ παραίτηση από την ασκηθείσα προδικαστική 
προσφυγή η οποία πρωτοκολλήθηκε με αρ. πρωτ. 166974/8-6-2022 στην 
Υπηρεσία. 
6. Με την υπ’ αριθ.

[...]

ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΚΡΗΤΗΣ, ΣΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022»,  προϋπολογισμού: 433.888,40 € (με Φ.Π.Α) και 
την ανάθεση προσωρινού ανάδοχου στο συμμετέχοντα οικονομικό φορέα 
με την επωνυμία: ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ,  με ποσό 
προσφοράς: 311.451,40€ (τριακόσιες έντεκα χιλιάδες τετρακόσια πενήντα 
ένα ευρώ και σαράντα λεπτά) χωρίς το Φ.Π.Α. και 386.199,74€ με το Φ.Π.Α. 
(ποσοστό έκπτωσης 10,991%)» 

8. Την εισήγηση του κ. Ψαρουδάκη Μιχαήλ,   προϊσταμένου Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
ΠΚ.  

9. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της